
BOP TE Número 96 26 de mayo de 2025 9

***5395** PERALTA GONZÁLEZ TANIA Carnet de conducir

***3043** HIGÓN ESTEBAN LAMBERTO Carnet de conducir y Registro de delincuentes 
sexuales y trata de seres humanos

***6798** GARCÍA PÉREZ SERGIO Carnet de conducir

***5188** LUQUE MAÍCAS MARÍA Carnet de conducir

***2821** ALARCÓN RUIZ RICARDO Registro  de delincuentes  sexuales  y  trata  de 
seres humanos

***5188** LUQUE MAÍCAS SARA Carnet de conducir

***5232** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ELADIO Carnet de conducir y Registro de delincuentes 
sexuales y trata de seres humanos

***4226** GÓMEZ MARTÍNEZ VILLANUEVA MÓNICA Carnet de conducir y Registro de delincuentes 
sexuales y trata de seres humanos

***4214** LÓPEZ SEBASTIÁN ALEJANDRA Carnet de conducir y Registro de delincuentes 
sexuales y trata de seres humanos

SEGUNDO. Ordenar la exposición pública de la presente resolución en el Boletín Oficial de la provincia de Te-
ruel, en la sede electrónica [https://cella.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

TERCERO. Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de ex-
cluidos disponen de diez (10) días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín 
Oficial de la provincia de Teruel, para la subsanación de los errores que hayan motivado la exclusión. De no pro-
ceder a la subsanación dentro del plazo indicado serán definitivamente excluidos de la relación para optar al pro-
ceso de selección.

CUARTO. Una vez finalizado el plazo para las reclamaciones o subsanaciones, se publicará en el Boletín Ofi-
cial de la provincia de Teruel, en la sede electrónica municipal y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, 
la lista definitiva de admitidos y excluidos, en la que se determinará el Tribunal calificador.”

Cella, a 20 de mayo de 2025.- La Alcaldesa, D.ª M.ª Carmen Isabel Pobo Sánchez. Documento firmado elec-
trónicamente.

Núm. 2025-1653

CELLA

Mediante Resolución de Alcaldía n.º 2025-0254 de fecha 20 de mayo de 2025 del Ayuntamiento de Cella se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la estabilización del empleo temporal de 
plazas vacantes en la plantilla municipal, del tenor literal siguiente: 

“Vistas  Bases y convocatoria excepcional en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal, para 
cubrir UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO para el Ayuntamiento de Cella, mediante sistema de con-
curso publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel nº 1 de 2 de enero de 2025 y Boletín Oficial de 
Aragón n.º 8 de 14 de enero de 2025.

Visto anuncio de la convocatoria publicado en el Boletín Oficial del Estado nº 15 de fecha 17 de enero de 
2025.



BOP TE Número 96 26 de mayo de 2025 10

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes en el citado proceso selectivo, considerando la Base Quinta 
de las que rigen la presente convocatoria y examinada la documentación que la acompaña, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, así como la 

causa de exclusión:

ADMITIDOS:

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE 

****5807** PEREIRA BERBECKA VANESSA

***4304** GÓMEZ CORTÉS BEATRIZ 

***4712** MORALES ROYUELA NURIA 

***1509** ROCA ROYUELA MARTA 

***5087** GÓMEZ IRITIA ITZIAR 

***0789** CERVERA ORIOL RAQUEL 

***3438** VILLARROYA GARCIA BEGOÑA

***3336** TRULLENQUE GARCÍA FRACISCO JAVIER 

***2435** MUÑOZ BRONCHALES Mª CONCEPCIÓN 

***4143** MUÑOZ VILLALBA EVA 

***5345** MIEDES MUÑOZ MIGUEL ÁNGEL 

***4428** SÁNCHEZ DOMINGO CRISTINA 

***5528** SORIANO PÉREZ EVA 

***5233** SÁNCHEZ MELENDEZ JORGE 

***5709** PIEDRAS ESTEBAN NURIA 

***3617** ESTEBAN YUSTE ASCENSIÓN 

***2813** PARICIO SEBATIÁN MARÍA INMACULADA 

***7858** ROBLEDILLO OREA MARÍA JESÚS 

***6275** PÉREZ OLIVAS DANIEL 

***4240** SOLER HERNÁNDEZ SOFÍA 



BOP TE Número 96 26 de mayo de 2025 11

***6820** MARÍN MONTALAR MARCOS 

***5188** LUQUE MAÍCAS MARÍA 

***5395** PERALTA GONZÁLEZ TANIA 

***6678** AZCUTIA MARQUÉS EVA MARÍA 

***4973** GARCÍA FERNANDEZ MARÍA ISABEL 

***3338** SOLER HERRERO TERESA 

***5743** SORIANO MARTÍNEZ PAOLA 

***6798** GARCÍA PÉREZ SERGIO 

***4329** GÓMEZ SÁNCHEZ ESTER 

***4960** SEBASTIÁN SIMÓN MARÍA 

***3518** SÁNCHEZ SANZ Mª ARACELI 

***4950** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ VANESA MARÍA 

***3331** CAMAÑES EDO LORETO 

***3241** RODRIGUEZ ABELLA NATALIA 

***7296** GUTIÉRREZ ARRANZ MARTA

EXCLUIDOS:

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE Documentación a aportar

***5047** OLIVAS LILAO MARIA PILAR Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***4324** LATASA HERNÁNDEZ CRISTINA Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***0087** SÁNCHEZ PÉREZ JUAN BARTOLOME Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5462** BLASCO LANZUELA MARTA Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5160** ABAD POLO MIGUEL ÁNGEL Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5374** LÓPEZ ATIENZA ELISABET Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5726** PANACH SERRANO CARMEN Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***4863** SÁNCHEZ DÍAZ BEATRIZ Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***7916** CENJOR RODRIGUEZ OLGA Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos, y pago de la 



BOP TE Número 96 26 de mayo de 2025 12

Tasa

***5041** MOLADA RUIZ MIRIAN Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***3355** HERNÁNDEZ CATALÁN ALBERTO Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***4226** GÓMEZ MARTÍNEZ VILLANUEVA MÓNICA Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5325** SALVADOR CASTELLOTE DANIEL Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5176** RUIZ PÉREZ NURIA Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***2860** LANZUELA MATEU MARÍA CONSUELO Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***4214** LÓPEZ SEBATIÁN ALEJANDRA Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***9698** BALBÁS AGUILAR RAQUEL Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

***5176** RUIZ PÉREZ MARÍA JOSÉ Registro  de  delincuentes  sexuales  y 
trata de seres humanos

SEGUNDO. Ordenar la exposición pública de la presente resolución en el Boletín Oficial de la provincia de Te-
ruel, en la sede electrónica [https://cella.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

TERCERO. Los aspirantes excluidos, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de ex-
cluidos disponen de diez (10) días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín 
Oficial de la provincia de Teruel, para la subsanación de los errores que hayan motivado la exclusión. De no pro-
ceder a la subsanación dentro del plazo indicado serán definitivamente excluidos de la relación para optar al pro-
ceso de selección.

CUARTO. Una vez finalizado el plazo para las reclamaciones o subsanaciones, se publicará en el Boletín Ofi-
cial de la provincia de Teruel, en la sede electrónica municipal y en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, 
la lista definitiva de admitidos y excluidos, en la que se determinará el Tribunal calificador.”

Cella, a 20 de mayo de 2025.- La Alcaldesa, D.ª M.ª Carmen Isabel Pobo Sánchez. Documento firmado elec-
trónicamente.

Núm. 2025-1654

CELLA

Mediante Resolución de Alcaldía n.º 2025-0253 de fecha 20 de mayo de 2025 del Ayuntamiento de Cella se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la estabilización del empleo temporal de 
plazas vacantes en la plantilla municipal, del tenor literal siguiente: 

“Vistas  Bases y convocatoria excepcional en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal, para 
cubrir CUATRO PLAZAS DE CONSERJE LIMPIADOR/A para el Ayuntamiento de Cella, mediante sistema de 
concurso publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel nº 1 de 2 de enero de 2025 y Boletín Oficial de 
Aragón n.º 8 de 14 de enero de 2025.

Visto anuncio de la convocatoria publicado en el Boletín Oficial del Estado nº 15 de fecha 17 de enero de 
2025.


